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Styrelsens Års- och verksamhetsberättelse 2022.

Styrelsen för Flottans Män Jönköping får härmed avge följande års-och 
verksamhetsberättelse för år 2022.Verksamhetsåret skall, enligt stadgarna, omfatta 
kalenderåret.

Styrelsen har under året utgjorts av:
Måns Suneson, ordförande t.o.m. augusti då Måns avled efter kort tids sjukdom.
Leif Aljered, sekr.
Stig Karlén, kassör och vice ordförande efter Måns bortgång
Claes-Göran Borg ledamot och klubbmästare
Torleif Rubin, ledamot 
Sven Anders Nytröm ledamot och klubbmästare
Ingvar Ericsson, suppleant

Webbmaster: Bengt Granrot

Valberedning:
Claes von Sivers
Per-Åke Strandsäter

Revisor: Thorvald Alfredsson

Medlemsmöten, studiebesök och styrelsemöten under 2022.

Styrelsemöten
Styrelsen har under året haft två protokollförda sammanträden på Restaurant Sofiehof, 
varav alla hade status av s.k. ”öppna styrelsemöten”. Styrelsen har kostnadsfritt haft 
tillgång till ett sammanträdesrum i Hotell Partner. Föreningen Flottans Män i Jönköping 
vill i sammanhanget framföra ett stort tack till Hotell Partners  för att föreningen fått 
tillgång till konferenslokal på andra våningen.

Den 28 april hölls öppet styrelsemöte på Hotell Partners konferensavdelning- det sista som
vår ordförande deltog i. Måns och hans fru Gunnel distribuerade ett antal tunga exemplar  
av ” Vår Marin 500 år”. Måns redogjorde för sitt hälsoläge och de närvarande poängterade 
följande: - Måns Du är en kämpe!

Den 21 sep hölls Öppet styrelesmöte på Hotell Partner. Antalet deltagare var 18 sjömän.
Måns bror, Carl Peter Suneson, medverkade med diktläsning och minnen av broder Måns.
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Beslut togs att inte planera för någon jubileumsresa till Karlskrona. Överenskommelse 
skall tas vid nästa årsmöte år 2023. 

Årsmöte 
Årsmöte hölls den 9 mars i Domsands båtsällskaps föreningshus.
Gustaf von Hofsten, Täby ,inledde med föredrag om boken, ”I fred & Örlog”  

     Svensk och Engelsk sjömakt under 500 år. Föredragshållaren, som varit redaktör för boken   
om den svenska Flottans samverkan med den engelska under 500 år berättade i 
korta ordalag om sitt liv  När föddes då den Svenska Flottan? Jo, den 16 juni 

1523 kapitulerade den danska flottan efter att de från Lybeck inköpta fartygen ankrat upp i 
Slätbaken den 7 juni 1522 där kapitulationsvillkoren skrevs under på Kravellen Svanen – allt 
under tiden då Gustaf Wasa var Riksföreståndare.

Styrelsen har vid alla möten dryftat tänkbara programpunkter för att fokusera medlemmars 
intressen för att delta på medlemsmöten samt diskuterat tänkbara mål för utflykts- och 
studieresor.

    S.O.S i midsommarveckan.

Traditionsenligt celebrerade ett 10 tal medlemmar, några med resp. midsommartidens 
ankomst genom att fira S.O.S. i Domsands klubbhus. Klubbmästeriet hade dukat upp många 
sorters sillar, som medlemmarna till självkostnadspris sedan fick njuta av i fulla drag.  
Kvällen avslutades som vanligt med kornett- och trombonespel spel över Vättern. Per-Åke 
Strandsäter hade ordnat med mycket trevlig quiss.
   
    Begravning av vår ordförande , Sjökapten Måns Suneson.
    Den 18 augusti begravdes vår ordförande i Bankeryds kyrka. Ett värdigt och fint farväl 
    lämnades till vår f.d. ordförande. Vid jordbegravning stod 10 sjömän i mörka kostymer
    vid kistan och på kornett spelades ” Il Celencie” dvs ”Tystnaden”.
    Efter begravningen bjöds familj och nära vänner till måltid vid Domsands Båtklubb.
    Minnestal hölls av familj och vänner och en sista minneshälsning lämnades av sekreteraren
    i Flottans Män Jönköping.  

     Marinens Musikkårs julkonsert i Karlsborg.
 
Den 1 december deltog ett 20 tal medlemmar med respektive, i Julkonsert med Marinens 
Musikkår Karlskrona i Fästningskyrkan i Karlsborg. Som brukligt intogs en trevlig   
måltid på Thai restaurangen ”Jungel Thai” i Karlsborg. Det var tionde året, som detta 
kombinerade studie- och konsertbesök genomfördes. Trevligt dessutom att se egna 
Föreningskamrater från Hjo och Karlsborg i kyrkan.  Resan gjordes med buss arrangerat av
vår medlem Crister Werner från Habo Hjo bussbolag. God glögg hade klubbmästeriet 
ordnat med. Kvällen avslutades med Konsert i Fästningskyrkan med Marinens  Musikkår 
från Karlskrona. En skicklig kvinnlig dirigent ledde orkester på ett förnämligt sätt – ja, 
kvinnan var också bitr dirigent för The Royal Marin Band i WASHINGTON.   

Regionmöten
Föreningen har varit representerad i Region Västs möten. 
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Värdförband. 
Vår Förening har tecknat avtal med fd Försvarsmedicinskt centrum i Göteborg.
Vår Förening erhåller 7500 kronor per år enligt avtal. Troligen kommer nytt avtal att 
tecknas med det nyupprättade regementet AMF 2 i Göteborg. 

Rapporter från Föreningen i Jönköping har insänts och publicerats i Flottans Mäns 
Tidning under 2022 Föreningens verksamhet har också speglats i några korta notiser i     
Jönköpingsposten .Vår ordf. Måns Suneson försåg kamraterna i Flottans Män Jönköping, 
genom internetmeddelanden, med regelbundna intressanta uppgifter från vanligen 
välunderrättat håll, bl.a. om Rysslands Marina upprustning.  

Styrelsen För Flottans Män  genom

Leif Aljered
 Sekreterare                      
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